
RAar;'i i ii i: ,l"ii !ri];l_:_ij;fY Xvtll
i,; :,,,.j,.i i j i._;iA

05 .;,]ti|,ll' ij iii. 5, :,t ! !-lź7 K.aków
t*i / ił a,) |,.74 7-1 Ąo

UCHWAŁA Nr XXX/448ll3
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia l8 marca 2013

w sprawie opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. g Statutu Dzielnicy XVIII §tanowiącego załącznik nr 18 do
uchwały nr LXVIV660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia l8 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) oraz na wniosek Wydziału
Mieszkalnictwa UMK, mak ML-02.'7I23.395.2012.MM, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta
uchwala, co następuje:

§1

Opiniuje się pozllłvnie wniosek dotycący ponownego zawarcia umowy najmu lokalu
mieszkalnego w Krakowie stosownie do treści pisma Wydziału Mieszkalnictwa UMK znak ML-
02.7 |23.395.20l2.MM z dniaż5 lutego 2013,

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,

Przewodniczący

1Dzielnicy XVI l 

\Nowa 
H uta

: ą_§
stanisław

uzasadnienie:
Wnioskodawca zajmuje lokal zgodnie z umową najmu lokalu mieszkalnego, która wygasła 3
lutego 2013 r. Wnioskodawca nadal znajduje się w trudnej sluacji materialnej, uzasadniającej
ponowle zawarcie umowy najmu.


